
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 квітня  2019  року                                                              №492 

 

Про затвердження Програми запобігання 

виникнення та ліквідації спалахів особливо 

небезпечних інфекційних хвороб тварин на 

території Музиківської ОТГ  на 2019-2020 роки  

 
 Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію про Програму 
запобігання виникнення та ліквідації спалахів особливо небезпечних інфекційних хвороб 
тварин, сесія сільської рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

Затвердити Програму запобігання виникнення та ліквідації спалахів особливо 
небезпечних інфекційних хвороб тваринна території Музиківської ОТГ на 2019-2020 роки 
згідно додатку.  

2.Організацію виконання даного рішення покласти на сільського голову 
Лейбзона С.Н. та керівників структурних підрозділів Музиківської сільської ради відповідно 
до посадових обов’язків.  

3. Виконавцям програми  звітувати про реалізацію Програми сесії сільської ради. 
4. Загальний обсяг фінансування програми здійснювати відповідно затвердженого 

бюджету на 2019 і наступні роки. 
5. Комісії з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-

економічного розвитку (Голова Шнирук І.В.) здійснювати контроль за виконанням рішення 
та переглянути фінансування програми за результатами виконання бюджету. 

 
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 


